



Evlerimizde , işyerlerimizde biriktireceğimiz plastik kapaklar değerlendirilerek bu plastiklerin ve proje paydaşlarının katkıları ile doğa ve sokak hayvanlarının yaşamlarının desteklenmesi için kullanılmasını öngören çevre ve doğa hayvanlarını koruma projesidir



Proje Paydaşlarımız



Evlerimizdeki kitapları Halkbank Şubeleri kanallarıyla şehirlerimiz ve köylerimizin ilköğretim okullarında kütüphaneye desteğe dönüştüren ,bu kitaplarla okuma alışkanlıklarını teşvik eden bir bilinçlendirme projesidir



Dünyamızın varlıklarının korunması veya bu varlıkların kullanımından tasarruf edilmesi bu varlıkların gereksiz veya sorumsuz olarak kullanımına bağlı olarak varlıkların yok edilmesini engellemek isteyen,tasarrufun artırılması ve israfın önlenmesini sağlamak için yapılan sosyal sorumluluk projesidir



Okulumuz Hakkında

Okulumuz Tepebaşı İlçesinin Batıkent Mahallesi'nde bulunmaktadır. Okulumuz, okul bahçesinde bulunan iki ayrı binada hizmet vermektedir. Genel yapısı itibarıyla 28 derslik, bir drama salonu, bir çok amaçlı salon, bir ÜYÇEP (Üstün Yetenekli Çocukların Eğitim Projesi) destek odası,1 Kaynaştırma öğrencileri için Destek Eğitim Odası, 1 Fen ve STEM Laboratuvarı ile iki rehberlik servisi içermektedir. 2015-2016 Eğitim öğretim yılında okulumuz çok amaçlı salonu yeniden düzenlenerek tiyatro, yılsonu gösterileri, seminer vb. yapılmasına uygun hale getirilmiştir. 49personel ve 1020 öğrencisi ile tam gün eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.Tüm ulusal veya uluslararası projelere katılım sağlamaya çalışılan okulumuzda halen devam etmekte olan STEM, ÜYÇEP, Teknofest, FLL, Dilimizin Zenginlikleri, Biyomimikri, En Çok Anneler Okumalı gibi projeler yapılmış ve halen yapılmaktadır

İletişim Bilgileri

0222-315-1056

@ticaretborsasiilkokulu26

eskbtbi.meb.k12.tr

Projeden Beklenen Sonuçlar

1. Öğrencilerin zihinsel, fiziksel ve sosyal becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır.
2. Plastik kirliliği konusunda bilinçlendirme sağlanarak, plastiklerin doğaya atılması önenecek. Biriktirilecek plastikler geri dönüşüme kazandırılarak elde edilen gelirlerle bakıma muhtaç hayvanlara yardıma dönüştürülecektir.
3. Okul kütüphaneleri zenginleştirilecektir.
4. Öğrenciler tasarruf, birikim hakkında bilinçleneceklerdir.
5. Öğrencilerin banka kültürü ile tanışması sağlanacaktır.

